
Tišnov, Havlíčkův Brod Blansko, Česká Třebová

Břeclav B
la

žo
vi

ce
,

P
ře

ro
v,

V
e

se
lí

n
a

d
M

o
ra

vo
u

Královo Pole

Židenice

hlavní nádraží

Horní Heršpice Slatina

S
tř

e
lic

e
,

Ji
h

la
va

,
Iv

a
n

či
ce

,
H

ru
šo

va
n

y
n

a
d

Je
v. 250,300,340

250,300,340

26
0

240,244

300, 340

300, 340

Brno

Lesná

Modřice

dolní nádraží

25
0

250,260
250,260,

300,340250,260,

300,340

K
a
to

w
ic

e
W

a
rs

za
w

a
K

ra
kó

w

Český Těšín
Třinec, Žilina

Frýdek-Místek
Valašské Meziříčí

Studénka, Hranice na Mor.
Mošnov, Ostrava Airport

K
rn

o
v

O
p
a
va

Karviná hl.n.
Ostrava hl.n.

Ostrava střed

Havířov

Dětmarovice

Ostrava-Kunčice

O.-Bartovice

O
.-

V
ítk

ov
ic

e

Ostrava-Svinov

Polanka
nad Odrou

Albrechtice u Č.Těšína

Chotěbuz

Bohumín

Petrovice
u Karviné

27
0

320

321

321
323
321
323

321

27
0 323

321

326

320

320

Ostravsko
270

Ostrava-Stodolní

270
321
270
321

270
Racibórz, Rybnik

Holešovice

Masarykovo nádraží

H
o
st

iv
ic

e
,
K

la
d
n
o

hlavní nádraží

Dejvice

Bubny

Vysočany
Libeň

Smíchov

Krč

Braník

Hlubočepy

Žvahov

Jinonice

Smíchov
severní nást.

Vršovice
Strašnice
zastávka

Hostivař

Běchovice

Dolní

Počernice
Kyje

Beroun, Plzeň Vrané nad Vltavou

R
u
d
n
á

u
P.

,
B

e
ro

u
n

Kralupy n.Vlt., Ústí nad Labem

Ly
sá

n
.L

.,
H

r.
K

rá
lo

vé
B

e
n
e
šo

v
u

P.
,
Č

.B
u
d
ě
jo

vi
ce

K
o
lín

,
P

a
rd

u
b
ic

e

H
o
st

iv
ic

e
,
R

u
d
n
á

u
P .

011

09
0,

09
1

090,091 231

011,070,231

011,070,231

122

173

17
1 21

0

221

Praha

120

07
0

Všetaty, Turnov

Satalice

070
210
221

070
210
221

122
171
173

122
171
173

011,070,090,

011

070
231
070
231

091

Podbaba

Kačerov

231

Běchovice stře
d

Bubny Vltavská

Mošnov,
Ostrava
Airport

Radnice

Zdice

Lochovice

Nezvěstice

Rokycany

Rožmitál
pod

Třemšínem

Březnice

Příbram

Nepomuk

BlatnáKlatovy

Staňkov

Heřm.
Huť

Kdyně

Bezdružice
Konstantinovy

Lázně

Bečov
nad Teplou

Podbořany

Žatec
záp.

Kadaňský
Rohozec

Kadaň-PrunéřovPotůčky

Johanngeorgenstadt

Merklín

Dalovice
KARLOVY VARYKarl.Vary dolní nádr.

Lázně
Kynžvart

Tršnice

N.RoleChodov

Kraslice

Luby
u Chebu

Schirnding

Bor

Tachov

Stříbro

Pňova
ny

Železná Ruda-Alžbětín

Sušice Strakonice

Vimperk

Volary

Černý Kříž

Písek

Ražice
Protivín

Dívčice

Netolice

Putim

Rybník

Kaplice

Třeboň

Summerau

Gmünd NÖ
Wien

České Velenice

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

Týn nad Vlt.

Bechyně

Tábor

Milevsko

Olbramovice
Sedlčany

Benešov u Prahy

Vlašim

Trhový
Štěpánov

Kostelec
u Jihlavy

Velké
Meziříčí

Studenec

Horní
Cerekev

Telč

Okříšky

Moravský Krumlov

Oslavany

Ivančice

Šakvice

Kyjov
Bzenec

Staré Město
u Uh. Hrad.

Lipník
nad Bečvou

Veselí nad Moravou

Kunovice zast.
Újezdec u Luh.

Bylnice
Luhačovice

Otrokovice

VizoviceZLÍN střed

Kunovice

Uh. Hradiště

Moravský Písek

Rohatec

Slavkov
u Brna

Zaječí
Mutěnice

Hustopeče
u Brna

Kúty

Jemnice

Hevlín

Šatov

Břeclav

Hodonín

Vlárský
průsmyk

Horní Lideč

Blansko

Čerčany Ledečko

Světlá
nad Sázavou

Obrataň

Kouřim Bošice

Bečváry
- město

- hl.n.
Kutná Hora-

Třemošnice

Hlinsko v Č.

Vysoké
Mýto

Teplice
nad Metují

Heřm.
Městec

Litomyšl

Borohrádek

Polička

Humpolec

Křižanov
Tišnov

Přibyslav

Moravská
Třebová

Chornice

Letovice

Boskovice

Mladeč
Litovel předm.

Rudoltice v Č.

T
ře

b
o
vi

ce
v

Č
.

Prachovice

Říčany
Vrané
nad Vltavou

Dobříš

Beroun
Rudná
u Pr.

BRNO

Mochov
Čelákovice

Kladno

Hostivice

Slaný

Kralovice
u Rakovníka

Mladotice

Kolešovice
Krupá

Lužná u Rak.

Blatno
u Jesenice

Chomutov

Posto-
loprty

Most
Jirkov

Litvínov

Obrnice
Bílina

-hl.n.
-západ

Čížkovice
Libochovice

Straškov

Velvary Lužec
n.Vlt.

Kralupy
n.Vlt.

Mělník

Veleliby

Poříčany
Pečky Velký Osek

Poděbrady

Nymburk-
-hl.n.

-hl.n.

-hl.n.-Rosice n.L.

-město

Kolín Přelouč

Týniště n.Orl.

Ostroměř

Starkoč
Č.Kostelec

Lanškroun

Solnice

Letohrad

Dol.Lipka Kouty n.Des.

M.Morávka

Rýmařov

Uničov

Valšov

Fulnek

Suchdol nad Odrou

Mikulo-
vice

Vrbno
p.Prad.

Milotice
n.Op.

Bílovec

-hl.n.

Havířov

Svob.
Heřmanice

Hradec
nad Moravicí

Kravaře
ve Sl.

Budišov
n.Budišovkou

OLOMOUC
hl.n.

Hranice
na Mor.

Sobotín

Štíty

-střed

Vr
ch

la
bí

Choceň

Ústí n.Orl.

Svitavy

Křinec

Chlumec n.Cidl.

Kopidlno Jaroměř

St.PakaLibuň

Jičín

Trutnov-Bakov
nad Jizerou

Mnichovo
Hradiště

Turnov

Žel.Brod

Semily

Smržovka

Ještěd

Jablonné
v Podj.

Mimoň

Doksy

-Střekov

-horní n.

ČeskáKamenice Jedlová

Rybniště Varnsdorf

Jindřichovice
pod Smrkem

Jiříkov

Panský
Bad Schandau

Chrudim

Pelhřimov

Třebíč

Znojmo

Žďár nad Sázavou

JIHLAVA

Jeseník

Šumperk Bruntál

G uchołazył

Retz

Trenčianska
Teplá

Púchov

Čadca

Zborovice

Přerov

Vsetín

N.Jičín
město

Holešov
Velké Karlovice

Rožnov
pod Radhoštěm

Ostravice

Kopřivnice
Frýdlant n.Ostr.

Třinec

Hulín

Kojetín
Nezamyslice

Blaž
ov

ice

Vyškov
na Mor.

Skalice
nad Svit.

Cheb

Frant.Lázně

N.Sedlo u L.

Vilémov u Kad.

Březno u Post.

Louny

Rakovník

Beroun-Závodí

Ejpovic
e

-předm
.

PRAHA

Neratovice

Vraňany

Zlonice

Úpořiny

Děčín hl.n.

Dolní ŽlebTeplice
v

Č
echách

Lipová Lázně

Doudleby
n.Orl. Lichkov

Častolovice

Opočno pod Orl.horami

Dvůr
Králové

n.L. Václavice

Náchod

Hronov

Otovice
zastávka

Broumov

Lázně
Bělohrad

Martinice
v Krk.

Sv
ob

od
a

na
d

Ú
po

u

Ku
nč

ic
e

na
d

La
be

m

Rokytnice n.Jiz.

Josefův Důl

Jablonec

nad Nisou

Liberec-H.Hanychov

Hrádek n.N. Bílý Potok pod Smrkem
Raspenava

Frýdlant
v Č.Zittau

Česká
Lípa
hl.n.

Žďárec
u Skutče

Havlíčkův Brod

Nové Město
na Moravě

Moravské
Budějovice

Hrušovany
n.J.-Šanov

Mor.
Bránice

Lednice

Lanžhot

Vrbovce
Sudoměřice nad Moravou

Bystřice
pod Hostýnem

Veřovice
Mosty

u Jablunkova

Frýdek-Místek

Č.Těšín
-Kunčice

Karviná
hl.n.

OSTRAVA-

Kroměříž

Moldava
v Krušných horách

Oldřichov u Duchc.

Louka u Litvínova

Lovosice

Planá u Mariánských Lázní

Poběžovice

Česká
Kubice

/Bayerisch Eisenstein

Horažďovice
předměstí

Prachatice

Číčenice

Nové Údolí Český
Krumlov

Horní Dvořiště

Lipno
nad Vltavou

Veselí n. Luž.

Jindřichův Hradec

Zruč
nad Sázavou

Zadní Třebaň

Rumburk

Krásná Lípa

Děčín
východ

Roudnice nad Labem

Všetaty

Ml. Boleslav hl.n.
Dolní Bousov

Lysá n.L.

Moravany

Č.Třebová Hlučín

Chuchelná
Opava
východ

Kostelec
na Hané

Zábřeh na Mor.

Bludov

Staré Město
pod Sněžn.

Třemešná ve Slezsku

Osoblaha
Zl.Hory

Javorník ve Slezsku

Petrov n.D.

Šternberk

Milovice

Jindřichov
ve Sl.

PARDUBICE-

Červenka

Chr.-město

HRADEC
KRÁLOVÉ

hl.n.

ÚSTÍ N.L.-

LIBEREC

-Svinov

Krnov

Studénka

Slavonice

Č.Šternberk

Nová Bystřice

Janovice
nad Úhlavou

Domažlice

Svojšín

Mariánské Lázně

Ostrov
n.Ohří

Žatec

Čáslav

Velká Kraš
Vidnava

Prostějov hl.n.

Sokolov
Loket

předm.

Rokytnice
v Orl.horách

Řetenice

Dobruška

-Poříčí

Hranice
v Čechách

Harrachov

Černousy

Křivoklát

Petro
vice u Karviné

Tanvald

0451
3
5

0
4
3

341

310

295

224

224

228

225

225

229

22
7

22
5 240

240
2402

4
1

241

24
8

246
246

255

340

340

340
300

30
0

343

341 34
1

331

280

282

281

280270270

270

270

270

27
0

323

324
324

322

320

320

321

278

325

3
2
3

277

276

31
0

311

29
1

29
1

29
2

290

29
0

2
9
4

291

31
0

292

298

313

297292

2
9
5

279
279

321

317

31
8

31
5

33
0

330

305

303

30
3

301

271

017

019

26
2 275

27
3

2
7
3

30
1

30
0

28
3

34
3

34
0342

25
4

250

250

25
0

252
250

330

2
4

4
24

4

2
2
5

237

230

230

250 2
6
0

260

2
6
0

261

238

018

016

016

0
1
6

015

251

238

238

020

04
0

041

041 03
1

032

032

047

02
6

026

026

02
6

028

040

020

03
1

020
021 024 0

2
4

023

02
1

02
4

1
2
3

114

161

162

161

12
0

174

093

110

111

110

126

114

097

097

13
0

134

134

13
5

130

090

131

114

095

0
9
6

120

17
0,

17
1 21

0

173,

200173,

200

122

1
2
2

173,200

21
0

210

220,

010,011,230

09
0

090

072

07
2

080

086

086

094

092

090

231

07
0 074

072

070070

232

071

06
1

061

064
046

070

030

040

042

044030

03
5

036

089
038

037 037

03
7

036034

030

900073

087

086 08
0

0810
8
3

120

124

179

140

149

1
4
9

144

1
4
6

14
4 142 1
4
1

145

142

1
4
7

14
0

130

137

124

133

16
0

1
6
0170

177

184

1
8

4

181

18
0

184

182

18
3

18518
0

1
8

3

17
6

170

172
2

0
0

204

17
5190

185

191 20
3

190

2
0
3

20
1

201

190

200

19
8

19
7 190

19
7

194

1
9
6

195

199

226

22
0

2
2
0

202

220

22
0

223

222

212

212

23
5

236

014

010
010010

01
4

012

01
2

231

231

060

062

020

16
0

12
6

08
1

041
130

142

147

145

083,090

18
0

18
3

199

248

2
5

0

19
6 250

343

341

280

320

270

0
2

4

089

Valašské
Meziříčí

Hanušovice

Vojtanov

Nová
Pec

123123

Meziměstí

Dačice

Mikulov
na Mor.

Chotěboř

Klášterec n.Ohří

Nový
Bor

Hořovice

Špičák

Klingenthal

170

170

140

250

270

323

323

33
0

33
0

190

190

010

021

02
6

03
0

07
0,

083

087

131

180 212

2
3

0

240

2
8

0

29
2

300

31
0

Kadaň

Seifhennersdorf

Plasy

16
0

Kam.
Šenov

081

Soběslav

Mohelnice

Štětí

Náměšť
nad Oslavou

Odry

Přeštice

Smiřice
Hněvčeves

121

Podlešín

Královec

Ža
cl

éř

Lubawka

-město

132

Bříza obec

170

Blovice

Szklarska Por ba
Górna

ę

Senice
na H.

Šluknov

08
3

Velké
Opatovice

274

063

013

084
084

2
2

1 01
5

025

Dolní
Poustevna

Mikulášovice
dol.n.

Krásný Jez
H. Slavkov-

Kounice 149

321

064
Mšeno076

Pňova
ny za

st.

Dzbel

017

Drahanovice

Sedlnice

270

326Dětm
arovice

Bohumín

270

Vejprty

04
3

Cieszyn322

Selb-
PlößbergAš

148

Bad
Brambach148

Cranzahl

137

Poláky

Bratislava
Budapest

Nové Mesto nad Váhom

Roztoky
u Prahy

Wien

Wien
Linz

Zwiesel
Plattling

Nejdek

Žilina

Žilina
Košice

Schwandorf
München

N
ü

rn
b

e
rg

t
M

a
rk

re
d

w
itz 179

Hof

Zwickau

Zwickau
Zwotental

Zwickau Chemnitz

Berlin
Dresden

Jelenia Góra

Racibórz
Rybnik

Katowice
Warszawa

Wrocław
K odzkoł

01
7

233

Střelice

08
0

Písek město

T4

T5

T
6

T6

Mieroszów

026026

V. Březno
Zubrnice

Litoměřice-

Benešov
n.Pl.

T307
3,

Holice

Mlýnický
Dvůr

H
os

tin
né

040

064

Lomnice
n. Pop.

-J
iž

. P
ře

d
m

.

PLZEŇ-
-hl.n.

243

314

Nýřany

Furth im Wald

JIHLAVA, Turnov

Púchov

010

tratě s dálkovou a regionální dopravou

tratě pouze s regionální dopravou

tratě s elektrickým provozem

tratě peážní (vedené po území jiného státu)

lanová dráha v provozu Českých drah

úzkorozchodné tratě

tratě, na nichž je pravidelná osobní doprava
objednávaná ministerstvem dopravy,
resp. krajem t.č. neprovozována

název stanice

název stanice jiného státu

číslo traťového úseku

VYSVĚTLENÍ ZNAČEK
POUŽITÝCH V JÍZDNÍM ŘÁDU
Omezení jízdy vlaků
Omezení jízdy vlaků je vyznačeno ve sloupci vlaku
před časovými údaji nebo v hlavičce vlaku.

pracovní dny (zpravidla pondělí až pátek)
neděle a státem uznané svátky (24., 25., 26.XII. 2018,
1.I., 19., 22.IV, 1., 8.V., 5., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI. 2019)

Označení dnů: pondělí úterý středa
čtvrtek pátek sobota neděle

�
�

� � �
� � 	 


1. 2. Sp
2. R

u vlaků kategorie a Os – ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy
a vyšší – ve vlaku řazeny k sezení pouze vozy 2. vozové třídy

samoobslužný způsob odbavování cestujících, platí vyhlášené podmínky jednotlivých
dopravců
lůžkový vůz
lehátkový vůz
přímý vůz
vůz pro přepravu osobních automobilů a motocyklů
vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou
vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku
restaurační vůz
bistrovůz
občerstvení (roznášková služba nebo samoobslužný automat)

�

�

�
�
�
�
�
�
�

Vysvětlení značek v nadpisu tabulky:

Vysvětlení značek ve sloupci stanic:

�
�
�

� �

�

�
�
�
�

�

tabulky opačného směru na následujících stranách jízdního řádu
tabulky opačného směru na předchozích stranách jízdního řádu
integrovaný dopravní systém s vyznačením úseku platnosti

km kilometrická vzdálenost
provozovatel dráhy/dopravce: označení provozovatele dráhy a dopravce; pokud jezdí

na trati více dopravců, je uveden v záhlaví převažující dopravce, ostatní dopravci jsou
vysvětleny symboly až v hlavičce vlaku a v poznámce pod traťovou tabulkou; adresy
a kontaktní údaje jsou uvedeny v záhlaví příslušného vývěsného jízdního řádu
stanice přístupná pro cestující na vozíku, včetně bezbariérově přístupných všech nástupišť,
bezbariérově přístupné přepážky pro odbavení a bezbariérového WC

1 návazná autobusová doprava
1 návazná lodní doprava
X integrovaný dopravní systém (IDS), kde X je tarifní pásmo nebo zóna IDS

X přestupní čas ve stanici, kde X je minimální čas na přestup v minutách (je-li přestupní čas ve stanici uveden
ve tvaru X/Y, znamená údaj za lomítkem minimální čas na přestup v minutách pro nejvzdálenější nástupiště
ve vybraných stanicích)
příjezd

�
�

 
!
"
#
$

%

v hlavičce vlaku – do označených vozů možno zakoupit místenku
povinná rezervace míst; pouze u vlaků dopravce Leo Express – jízdenku s místenkou
je možné zakoupit na www.le.cz, přes mobilní aplikaci nebo u stevarda ve vlaku
vůz nebo oddíly, vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let
úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity)
úschova během přepravy s možností rezervace místa pro jízdní kolo
úschova během přepravy s povinnou rezervací místa pro jízdní kolo
přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)
přeprava spoluzavazadel s možností rezervace místa pro jízdní kolo a cestujícího, v
některých vlacích pouze pro jízdní kolo
přeprava spoluzavazadel s povinnou rezervací místa pro jízdní kolo a cestujícího, v
některých vlacích pouze pro jízdní kolo
přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je vyloučena

&

'

Vysvětlení značek ve sloupci vlaku a v poznámkách pod tabulkou:

Ex
R
Sp

TLX

(

)
*
+

railjet
SuperCity
EuroCity
InterCity
EuroNight
LEO Express
RegioJet
nightjet
expres
před číslem vlaku – rychlík
spěšný vlak

Os osobní vlak (ve sloupci vlaku bez tohoto označení)
TL Trilex

Trilex-expres

LE

RJ

SuperCity
,

-
.
.
/
0

ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V

dámský oddíl (oddíl pro samostatně cestující ženy)
ve vlaku je plánováno řazení vozu s bezdrátovým připojením k internetu
palubní portál

ve vlaku neplatí zvláštní jízdné pro žáky a studenty 18 - 26 let a pro cestující 65+
v hlavičce vlaku – vlak v celé trase nečeká na žádné přípoje
před časovými údaji – vlak ve stanici nečeká na žádné přípoje
před časovými údaji – vlak zastavuje jen pro výstup
před časovými údaji – vlak zastavuje jen pro nástup

1
2
3
4
�
5
6

tichý oddíl

náhradní autobusobá doprava
dětské kino
historický vlak

7
8

9
9
:

před časovými údaji – vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání
uprostřed vlakového sloupce – vlak může do konečné stanice odjet ihned po
ukončení výstupu cestujících (tj. i před uvedeným časem příjezdu vlaku)
před časovými údaji – vlak jede jen v určeném období nebo v určených dnech
uprostřed vlakového sloupce – vlak jede po jiné trati
uprostřed vlakového sloupce – vlak stanicí projíždí

Ostatní značky jsou vysvětleny pod příslušnou tabulkou.


